
________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Avv. Cosimo Quaranta peo cosimo.quaranta13@istruzione.it 
 

                                                                           

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
     

 

      

Taranto, prot. e data in intestazione 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 297 del 16 aprile 1994, e successive modificazioni, recante Approvazione 

del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni 

ordine e grado; 

VISTA la legge 124 del 3 maggio 1999, recante Disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO il CCNI riguardante la mobilità annuale del personale docente ed educativo; 

VISTI gli esiti della mobilità annuale, pubblicati con decreto prot. N. 10030 del 9.8.2021; 

VISTO ricorso presentato dalla docente RENDA Rosanna, di cui al N.R.G. 5970/2021; 

VISTO il provvedimento cautelare favorevole alla docente n. 12699807 del 2.10.2021 del Tribunale di 

Taranto – Sezione Lavoro; 

VISTI i posti in deroga autorizzati da questo Ufficio con proprio decreto n. 13831 del 29.9.2021; 

RITENUTO  di dover dare esecuzione al predetto provvedimento cautelare favorevole - salvo diverso 

esito a definizione del relativo giudizio di merito – assegnando, nel rispetto del dispositivo, un posto di 

sostegno nel Comune di Taranto, come prescritto; 

 

 

DISPONE 

 

Per gli effetti di cui in premessa, e in adempimento a quanto prescritto dall’A.G. e salvo diverso esito del 

giudizio di merito, la docente: 

 

RENDA Rosanna, è nominata su posto intero di sostegno ADSS – Sostegno nella scuola secondaria di 

II grado - al 30/6, presso I.I.S.S. “Righi” di Taranto (TA). 

 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale di questo Ufficio scolastico 

provinciale, ad ogni effetto di legge, ivi incluso l’assolvimento degli obblighi di pubblicazione degli atti 

di cui agli artt. 26 e 27 del D. Lgs. 33/2013 e dell’art. 32 della legge 18.6.2009, n.69. 

La pubblicazione sul sito web di questo Ufficio ha valore di notifica a ogni effetto di legge nei confronti 

degli interessati. 

L’Amministrazione si riserva fin da ora, ai sensi della L. 241/90, la possibilità di attivare i provvedimenti 

di autotutela che si dovessero rendersi necessari. 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Avv. Cosimo Quaranta peo cosimo.quaranta13@istruzione.it 
 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dalla 

normativa vigente. 

 

 

 

                         

IL DIRIGENTE 

Vito Alfonso 

 

 

 

 

 

Alla docente, per il tramite della scuola di titolarità I.I.S. “Primo Levi” di Badia Polesine (RO) 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Taranto 

Alla Direzione Generale dell’USR per la Puglia 

Agli Uffici Scolastici Territoriale della Repubblica 

Al sito web 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

		2021-10-05T15:22:39+0000
	ALFONSO VITO


		2021-10-05T18:31:59+0200
	protocollo




